
N° PROVEEDOR Y/O PRESTADOR R.F.C. DOMICILIO CIUDAD
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POSTAL
ORIGEN DEL RECURSO POR CUENTA BANCARIA FORMA DE PAGO DESCRIPCIÓN DEL GASTO IMPORTE
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FACTURA

FOLIO DE 

FACTURA

1 ADRIANA LIZETH MENDEZ ROMO MERA871211MY1 ZARAGOZA NO 205 Ocotlán 47800 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 1462 Ped: 1094,COPIAS B/N $8,947.08 28/09/2022 1462

2 ADRIANA LIZETH MENDEZ ROMO MERA871211MY1 ZARAGOZA NO 205 Ocotlán 47800 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 1461 Ped: 1095,COPIAS B/N $20,010.00 28/09/2022 1461

3 AGUA PURIFICADA ARCANGEL SA DE CV APA140804GC2 JOSE MARIA LOZANO #85 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO Fact 3150 Ped: 982,PRODUCTOS DE CAFETERIA $2,400.00 12/09/2022 3150

4 AGUA PURIFICADA ARCANGEL SA DE CV APA140804GC2 JOSE MARIA LOZANO #85 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 3134 Ped: 983,PRODUCTOS DE CAFETERIA $1,695.00 12/09/2022 3134

5 AGUA PURIFICADA ARCANGEL SA DE CV APA140804GC2 JOSE MARIA LOZANO #85 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 3155 Ped: 1009,PRODUCTOS DE CAFETERIA $955.00 15/09/2022 3155

6 AGUSTIN HERNANDEZ GOMEZ HEGA570326HB0 MAR ROJO No. 410 LEON 37520 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 34669.Serv:2622 HIDRAULICO FH-300A TALLER MPAL $11,600.00 21/09/2022 34669

7 AGUSTIN HERNANDEZ GOMEZ HEGA570326HB0 MAR ROJO No. 410 LEON 37520 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 34670.Serv:2623 AUTOMATIC, ARRANCADOR PARA MOTOR TALLER MPAL $10,550.08 21/09/2022 34670

8 ALEJANDRO MARTIN REYNOSO MARA760427GC8 PRIV LOS ARCOS 57 San Julián 47170 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 5C493.Serv:2589 RENTA DE AUDIO ILUMINACION Y PANTALLAS APRA PRIMER INFORME DE GOBIERNO CASA DE LA CULTURA $40,600.00 19/09/2022 5C493

9 ALFREDO GONZALEZ TORRES GOTA691126KM6 MADERO 239 A Arandas 47180 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8205.Serv:2551 BUJIA PARA MOTOSOERRA, CARBURADOR ECHO HC150, FILTRO DE GASOLINA FELPA, SERVICIO/REPARACION DEPORTES $2,500.00 13/09/2022 8205

10 ALFREDO GONZALEZ TORRES GOTA691126KM6 MADERO 239 A Arandas 47180 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8210.Serv:2552 CUCHILLA. FILTRO DE GASOLINA, CABEZAL, BANDA, MANGUERA, CAPUCHON, ANILLO PISTON, FILTROS, BUJIA, BULBO, HILO, SERVICIO DEPORTES $5,185.02 13/09/2022 8210

11 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 975.Serv:2438 LIMPIADOR DE CARBURADOR DEPORTES (PODADORAS) $180.01 30/08/2022 975

12 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 982.Serv:2443 SOLENOIDE MARCHA ECOLOGIA # 76 $1,900.01 31-09-22 982

13 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 977.Serv:2444 BANDA SERIE A, HORQUILLA MARCHA, JUEGO BUJE Y SEGURO ASEO PUBLICO # 21 $510.03 31/08/2022 977

14 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 974.Serv:2452 SELLADOR DIRECCION HIDRAULICA, CAIMAN PASA CORRIENTE TRANSITO MPAL # 120 $520.04 31/08/2022 974

15 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 973.Serv:2454 FILTRO DE AIRE, FILTRO ACEITE, BUJIA IRIDIUM SEGURIDAD PUBLICA # 143 $1,270.03 01/09/2022 973

16 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 985.Serv:2455 ROTULA SUSPENSION, HORQUILLA SUSPENSION SEGURIDAD PUBLICA # 132 $2,250.02 01/09/2022 985

17 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 972.Serv:2461 BUJIA PLATINO, FILTRO ACEITE, FILTRO AIRE, FILTRO GASOLINA OFICIALIA MAYOR # 44 $590.09 01/09/2022 972

18 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 980.Serv:2462 BALERO RUEDA, BALERO RUEDA TRASERA, RETEN, SEGURO Y TUERCA OFICIALIA MAYOR # 29 $2,200.02 01/09/2022 980

19 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 978.Serv:2483 FILTRO DE AIRE, FILTRO DE ACEITE, BUJIA PLATINO PROTECCION CIVIL # 03 $680.05 06/09/2022 978

20 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 984.Serv:2485 SWITCH DE LUCES, RELAY, ARNES PROTECCION CIVIL # 23 $1,080.02 06/09/2022 984

21 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 983.Serv:2486 UNIDAD LED PROTECCION CIVIL # 71 $1,670.03 06/09/2022 983

22 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 981.Serv:2487 FOCO AUTOMOTRIZ PROTECCION CIVIL # 119 $160.01 06/09/2022 981

23 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 976.Serv:2488 FILTRO DE ACEITE PROTECCION CIVIL # 79 $100.00 06/09/2022 976

24 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 979.Serv:2489 FILTRO DE AIRE, FILTRO DE ACEITE, BUJIA PLATINO, BOMBA DE AGUA, POLEA PROTECCION CIVIL # 45 $2,450.08 06/09/2022 979

25 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 992.Serv:2563 FAN CLUTCH PROTECCION CIVIL # 45 $1,800.01 14/09/2022 992

26 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 987.Serv:2564 TORNILLOS PROTECCION CIVIL #79 $1,300.01 14/09/2022 987

27 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 990.Serv:2568 FILTRO DE ACEITE PROTECCION CIVIL # 144 $200.01 15/09/2022 990

28 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 988.Serv:2569 FILTRO AIRE, FILTRO ACEITE, BUJIAS DE PLATINO, METRO DE MANGUERA PROTECCION CIVIL # 71 $1,080.05 15/09/2022 988

29 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 994.Serv:2570 FILTRO DE ACEITE PROTECCION CIVIL # 119 $200.01 15/09/2022 994

30 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 991.Serv:2574 BUJE DE MARCHA, PORTA CEPILLOS ASEO PUBLICO # 21 $300.01 15/09/2022 991

31 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 986.Serv:2575 BATERIA LTH ASEO PUBLICAS # 09 $4,050.00 15/09/2022 986

32 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 993.Serv:2578 MOTONIVELADORA SEGURIDAD PUBLICA # 143 $3,500.01 15/09/2022 993

33 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133J6 PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 989.Serv:2579 INTERRUPTOR OBRAS PUBLICAS # 67 $200.01 15/09/2022 989

34 ARMANDO DIAZ CORNEJO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact C931F.Serv:2493 GALONES DE ANTICONGELANTE, CAJA DE ARRANCADORES TALLER MPAL $2,780.00 06/09/2022 C931F

35 ARMANDO DIAZ CORNEJO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 434CF.Serv:2502 TRAMO DE MANGUERA, ABRAZADERA ASEO PUBLICO # 21 $46.01 07/09/2022 434CF

36 ARMANDO DIAZ CORNEJO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact AFEDB.Serv:2506 FOCOS TRANSITO MPAL # 124 $100.00 07/09/2022 AFEDB

37 ARMANDO DIAZ CORNEJO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 1E1F6.Serv:2507 BANDA TRANSITO MPAL # 120 $580.00 07/09/2022 1E1F6

38 ARMANDO DIAZ CORNEJO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 53410.Serv:2509 JGO DE EMPAQUE SEGURIDAD PUBLICA # 100 $580.00 07/09/2022 53410

39 ARMANDO DIAZ CORNEJO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 34F59.Serv:2518 RONDANAS TESORERIA # 19 $12.01 08/09/2022 34F59

40 ASOCIACION DE FUTBOL AFICIONADO DEL ESTADO DE JALISCO A.C. AFA-980114QJ9 SIETE COLINAS 1720 INT. 9 GUADALAJARA 44290 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 1196.Serv:2550 ARBITRAJE DEL EQUIPO TOROS FC DE SAN MIGUEL 3RA PREMIER DEPORTES $2,280.00 13/09/2022 1196

41 AUTOTRANSPORTE DE CARGA Y CARRETERAS DE MEXICO S DE RL DE CV ACC180810136 RIO TEPATITLAN#109 INT 1 GUADALAJARA 44870 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 2234.Serv:2436 VIAJES DE ARENA AMARILLA OBRAS PUBLICAS $3,248.00 30/08/2022 2234

42 AUTOTRANSPORTE DE CARGA Y CARRETERAS DE MEXICO S DE RL DE CV ACC180810136 RIO TEPATITLAN#109 INT 1 GUADALAJARA 44870 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 2236.Serv:2439 VIAJES DE ARENA OBRAS PUBLICAS $9,048.00 30/08/2022 2236

43 CELIA VALTIERRA SANCHEZ VAVC710690 NIÑOS HEROES 322 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 445.Serv:2555 SERVICIO DE MANTENIMIENTO EQUIPO DE EGURIDAD SEGURIDAD PUBLICA $6,000.00 13/09/2022 445

44 CENEL JUAREZ MILLAN JUM780313NU2 SAN FRANCISCO DE LOS VIVEROS#2124,3 AGUAS CALIENTES 2124 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 2411.Serv:2621 SERVICIO DE FUMIGACION RASTRO MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 PARQUES Y JARDINES $7,000.00 21/09/2022 2411

45 CENEL JUAREZ MILLAN JUM780313NU2 SAN FRANCISCO DE LOS VIVEROS#2124,3 AGUAS CALIENTES 2124 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 2413.Serv:2624 SERVICIO DE FUMIGACION POLICIA VIAL PARQUES Y JARDINES $1,740.00 22/09/2022 2413

46 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CSS160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 220922-1.Serv:2626 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (DEMETRIO MENA 121) SERVICIOS PUBLICOS $1,206.00 22/09/2022 220922-1

47 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CSS160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 220922-2.Serv:2627 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (UNIDAD DEPORTIVA) SERVICIOS PUBLICOS $468.00 22/09/2022 220922-2

48 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CSS160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 220922-3.Serv:2628 ALUMBRADO PUBLICO SERVICIOS PUBLICOS $24,107.00 22/09/2022 220922-3

49 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CSS160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 220922-4.Serv:2629 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (SAN JOSE DE LOS REYNOSO) SERVICIOS PUBLICOS $33,177.00 22/09/2022 220922-4

50 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CSS160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 220922-5.Serv:2630 ALUMBRADO PUBLICO SERVICIOS PUBLICOS $26,216.00 22/09/2022 220922-5

51 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CSS160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 220922-6.Serv:2631 ALUMBRADO PUBLICO SERVICIOS PUBLICOS $419,753.00 22/09/2022 220922-6

52 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CSS160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 220922-7.Serv:2632 SERVICIOS PUBLICOS (ALUMBRADO CAMELLON) SERVICIOS PUBLICOS $6,579.00 22/09/2022 220922-7

53 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CSS160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 220922-8.Serv:2633 SERVICIOS PUBLICOS (GLORIETA PARA CABALLOS SM) SERVICIOS PUBLICOS $3,145.00 22/09/2022 220922-8

54 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CSS160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 220922-9.Serv:2635 SERVICIOS PUBLICOS (INSURGENTES) SERVICIOS PUBLICOS $5,639.00 22/09/2022 220922-9

55 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CSS160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 220922-10.Serv:2636 SERVICIOS PUBLICOS (CARR A SAN JULIAN KM1) SERVICIOS PUBLICOS $39.00 22/09/2022 220922-10

56 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CSS160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 220922-11.Serv:2637 SERVICIOS PUBLICOS (ALUMBRADO CAMPO BEIS MIGUEL MONTERO) SERVICIOS PUBLICOS $1,407.00 22/09/2022 220922-11

57 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CSS160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 220922-12.Serv:2638 SERVICIOS PUBLICOS (JARDIN REAL AREA RECREATIVA) SERVICIOS PUBLICOS $77.00 22/09/2022 220922-12

58 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CSS160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 220922-13.Serv:2639 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (ALCATRAZ AREA RECREATIVA) SERVICIOS PUBLICOS $107.00 22/09/2022 220922-13

59 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CSS160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 220922-14.Serv:2640 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (NUEVA PLAZA) SERVICIOS PUBLICOS $584.00 22/09/2022 220922-14

60 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CSS160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 220922-15.Serv:2641 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (UNIDAD DEPORTIVA FUT BOL) SERVICIOS PUBLICOS $1,513.00 22/09/2022 220922-15

61 COMERCIALIZADORA SURTIDORA ESCOLAR CSE111216CJ9 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8989.Serv:2567 ADORNO PLASTICO  CARPETA 5MT H. AYUNTAMIENTO $2,099.97 15/09/2022 8989

62 CONSTRUCTORA KEJORAL SA DE CV CKE210226ML1 SORRENTO 2033 GUADALAJARA 44658 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 2224.Serv:191 ADMINISTRACION DE BIEN INMUEBLE (ACCESO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO EN UNA PARTE DEL CAMINO HACIA EL BASURERO MUNICIPAL) $3,500.00 15/09/2022 2224

63 COORPORATIVO PAPELERO ANCE CPA170127QJ4 INDEPENDENCIA 635 GUADALAJARA 44100 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 55298.Serv:2566 BANDERA H. AYUNTAMIENTO $548.00 15/09/2022 55298

64 CR FORMAS SA DE CV CFO101206HJ7 CALLE VOLCAN PARICUTIN #6595 ZAPOPAN 45070 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 6462 Ped: 942,BOLETOS UNIDAD $4,477.60 31/08/2022 6462

65 CRISTINA NARIO DE ANDA NAAC7708239B4 PORTAL HIDALGO # 11 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 506 Ped: 1029,TELEFONO CELULAR $2,899.00 20/09/2022 506

66 CYBERPUERTA SA DE CV CYB080602JSA AV. CHAPULTEPEC 15 GUADALAJARA 44600 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 427709301.Serv:2744 TONER HP PAQUETE DOBLE (CEMENTERIO) TONER HP PAQUETE DOBLE (CEMENTERIO) $6,137.00 30/09/2022 427709301

67 CYBERPUERTA SA DE CV CYB080602JSA AV. CHAPULTEPEC 15 GUADALAJARA 44600 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 812132701 Ped: 1121,IMPRESORA SAMSUNG XPRESS SL-M2020 $5,818.00 30/09/2022 812132701

68 DANIEL CHAVEZ MUÑOZ CAMD9205017E8 RANCHO PASO DE TRUJILLOS SAN JUAN DE LOS LAGOS 47000 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 52.Serv:2471 LOTE DE PLANTAS PARQUES Y JARDINES (DONACION DE ARBOLES ) $17,300.00 05/09/2022 52

69 DAVID CORONADO HINOJOSA COHD611229RM4 RIO TEPATITLAN 2028 GUADALAJARA 44767 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 19.Serv:2690 RECONOCIMIENTOS TIPO PERGAMINO DORADOS MONTADOS EN MADERA. (GENERAL RAMIREZ) RECONOCIMIENTOS TIPO PERGAMINO DORADOS MONTADOS EN MADERA. (GENERAL RAMIREZ) $2,552.00 28/09/2022 19

70 DEFENSORES JURIDICOS GILBERTO BOSQUES SC DJG130626R14 JOSE GUADALUPE MONTENEGRO #2064 GUADALAJARA 44140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 476.Serv:2547 SERVICIO POR ASESORIA JURIDICA Y CONTABLE MES DE SEPTIEMBRE DE 2022 HACIENDA MUNICIPAL $17,400.00 09/09/2022 476

71 DEFENSORES JURIDICOS GILBERTO BOSQUES SC DJG130626R14 JOSE GUADALUPE MONTENEGRO #2064 GUADALAJARA 44140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 480.Serv:2676 SERVICIOS POR ASESORIA JURIDICA Y CONTABLE HACIENDA MUNICIPAL $4,640.00 26/09/2022 480

72 DIANA ESCOTO RAMIREZ EORD760822FE7 INDEPENDENCIA #25 Arandas 47185 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 38D5A.Serv:2560 SERVICIO DE MAQUILLAJE Y PEINADO CASA DE LA CULTURA (CERTAMEN SEÑORITA SAN MIGUEL ) $5,800.01 14/09/2022 38D5A

73 DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO GOHD8309154W0 GARIBALDI 529 Tepatitlán de Morelos 47700 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 32819.Serv:2457 FOTOCELDA TORK 2024 A 240V, SOQUET PARA FOTOCELDA, REFLECTOR LED 50W, CINTA AISLANTE, FOCO DICROICO SERVICIOS PUBLICOS $6,924.06 01/09/2022 32819

74 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL DJB850527F30 AV. SAN JERONIMO PTE 813 GUADALAJARA 64640 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 54102 Ped: 986,PRODUCTOS DE CAFETERIA $5,040.00 12/09/2022 54102

75 DULCERIA DE LOS ALTOS SA DE CV DAL080818RR8 CARR. LIBRAMIENTO PTE. 50 Arandas 47180 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 70988 Ped: 1059,BOLSA NEGRA DIFERENTES MEDIDAS $125.40 23/09/2022 70988

76 EDUARDO GONZALEZ JIMENEZ GOJE620511JJ6 LOPEZ MATEOS # 148 SAN IGANCIO CERRO GORDO 47190 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 3765.Serv:2432 DISCOS RECTIFICADOS DESARROLLO RURAL # 61 $162.40 30/08/2022 3765

77 EDUARDO GONZALEZ JIMENEZ GOJE620511JJ6 LOPEZ MATEOS # 148 SAN IGANCIO CERRO GORDO 47190 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 3764.Serv:2435 MANGUERA #6 MANGUERA # 8 OBRAS PUBLICAS # 31 $3,236.40 30/08/2022 3764

78 EDUARDO GONZALEZ JIMENEZ GOJE620511JJ6 LOPEZ MATEOS # 148 SAN IGANCIO CERRO GORDO 47190 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 3768.Serv:2442 REPARACION DE MANGUERA RASTRO MUNICIPAL $469.80 31/08/2022 3768

79 EDUARDO GONZALEZ JIMENEZ GOJE620511JJ6 LOPEZ MATEOS # 148 SAN IGANCIO CERRO GORDO 47190 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 3766.Serv:2450 BALATAS, TAMBORES RECTIFICADOS, DISCOS RECTIFICADOS TRANSITO MPAL # 120 $1,206.40 31/08/2022 3766

80 EDUARDO GONZALEZ JIMENEZ GOJE620511JJ6 LOPEZ MATEOS # 148 SAN IGANCIO CERRO GORDO 47190 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 3767.Serv:2456 DISCOS RECTIFICADOS SEGURIDAD PUBLICA # 143 $406.00 01/09/2022 3767

81 EFRAIN VALLENCIO CRUZ VACE720311TK1 5 DE MAYO SUR # 397 San Julián 47170 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 4D23A.Serv:2167 PRESENTACION GRUPO NORTEÑO CASA DE LA CULTURA $5,000.00 28/07/2022 4D23A

82 EFRAIN VALLENCIO CRUZ VACE720311TK1 5 DE MAYO SUR # 397 San Julián 47170 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact B49AF.Serv:2192 PRESENTACION DEL GRUPO NORTEÑO TURISMO (FESTIVAL TURISTICO ARTESANAL 2022) $8,120.00 29/07/2022 B49AF

83 ELISANDRA MORENO HERNANDEZ MOHE940518QDA RANCHO BELEN S/N Belem 47140 2.6 26 ESTRATEGIA ALE2022 PAGO ELECTRONICO Fact 34ABA.Serv:2267 SERVICIOS PROFESIONALES (ASESORIA PSICOLOGICA) PARA LA UNIDAD ESPECIALIZADA POLICIAL PARA ATENCION A MUJERES VICTIMAS DE VIOLENCIA PARA EL PROGRAMA ESTRATEGIA ALE 2022 $14,838.35 30/09/2022 34ABA

84 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 68819 Ped: 731,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $41,099.80 18/07/2022 68819

85 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 68997 Ped: 792,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $36,530.10 02/08/2022 68997

86 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 69154 Ped: 798,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $51,982.70 02/08/2022 69154

87 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 69153 Ped: 800,GASOLINA  MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2022 $31,026.40 02/08/2022 69153

88 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 69429 Ped: 826,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $45,466.30 05/08/2022 69429

89 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 69427 Ped: 828,GASOLINA  MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2022 $30,492.50 05/08/2022 69427

90 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 69561 Ped: 843,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $41,218.70 08/08/2022 69561

91 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 69715 Ped: 874,GASOLINA FORTA 2022 $31,300.20 17/08/2022 69715

92 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 69719 Ped: 875,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $46,102.30 17/08/2022 69719

93 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 69718 Ped: 877,GASOLINA  MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2022 $31,851.70 17/08/2022 69718

94 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 69717 Ped: 878,GASOLINA  MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2022 $42,878.70 17/08/2022 69717

95 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 69847 Ped: 909,GASOLINA  MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2022 $30,382.60 23/08/2022 69847

96 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 69846 Ped: 912,GASOLINA  MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2022 $49,796.60 23/08/2022 69846

97 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 70049 Ped: 947,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $19,013.10 01/09/2022 70049
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98 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 70048 Ped: 948,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $49,664.50 01/09/2022 70048

99 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 700047 Ped: 949,GASOLINA  MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2022 $29,414.70 01/09/2022 700047

100 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 70046 Ped: 950,GASOLINA  MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2022 $24,316.40 01/09/2022 70046

101 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 70045 Ped: 951,GASOLINA  MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2022 $52,602.30 01/09/2022 70045

102 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 70044 Ped: 952,GASOLINA FORTA 2022 $23,664.60 01/09/2022 70044

103 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 70043 Ped: 953,GASOLINA FORTA 2022 $6,285.30 01/09/2022 70043

104 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 70050 Ped: 954,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $11,720.20 01/09/2022 70050

105 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 70051 Ped: 955,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $14,650.10 01/09/2022 70051

106 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 70052 Ped: 956,GASOLINA FORTA 2022 $16,520.10 01/09/2022 70052

107 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 70298 Ped: 999,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $22,803.20 15/09/2022 70298

108 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 70293 Ped: 1000,GASOLINA FORTA 2022 $29,096.80 15/09/2022 70293

109 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 70292 Ped: 1001,GASOLINA FORTA 2022 $6,764.60 15/09/2022 70292

110 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 70301 Ped: 1002,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $16,359.91 15/09/2022 70301

111 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 70300 Ped: 1003,GASOLINA FORTA 2022 $18,420.10 15/09/2022 70300

112 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 70457 Ped: 1004,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $15,335.20 15/09/2022 70457

113 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 70455 Ped: 1006,GASOLINA  MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2022 $27,042.90 15/09/2022 70455

114 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 70451 Ped: 1012,GASOLINA FORTA 2022 $6,512.21 15/09/2022 70451

115 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 70458 Ped: 1013,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $13,720.20 15/09/2022 70458

116 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 70459 Ped: 1014,GASOLINA FORTA 2022 $16,179.90 15/09/2022 70459

117 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 70602 Ped: 1045,GASOLINA FORTA 2022 $7,340.20 22/09/2022 70602

118 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 70606 Ped: 1049,GASOLINA  MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2022 $29,524.40 22/09/2022 70606

119 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 70608 Ped: 1051,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $27,970.00 22/09/2022 70608

120 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 70609 Ped: 1052,GASOLINA FORTA 2022 $18,380.10 22/09/2022 70609

121 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 70610 Ped: 1053,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $17,150.10 22/09/2022 70610

122 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV ECG100317NF0 PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 70611 Ped: 1055,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2022 $17,619.90 22/09/2022 70611

123 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV EME880309SK5 HAMBURGO NUM. 213 PISO 14 6600 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 790D6.Serv:2464 SERVICIO POSTAL CONTRALORIA $276.36 02/09/2022 790D6

124 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV EME880309SK5 HAMBURGO NUM. 213 PISO 14 6600 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8943A.Serv:2474 SERVICIO POSTAL CONTRALORIA $276.36 05/09/2022 8943A

125 EUGENIA DEL CARMEN RAMIREZ GONZALEZ RAGE730127RE2 MARIA ISABEL MARTINEZ MUN 3 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 390 Ped: 976,PAPELERIA $2,206.32 09/09/2022 390

126 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 613.Serv:2521 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 3 AGOSTO 2022 OBRAS PUBLICAS $15,660.00 08/09/2022 613

127 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 614.Serv:2522 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 6 AGOSTO 2022 OBRAS PUBLICAS $15,660.00 08/09/2022 614

128 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 615.Serv:2523 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 10 AGOSTO 2022 OBRAS PUBLICAS (ASEO PUBLICO) $15,660.00 08/09/2022 615

129 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 606.Serv:2525 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 09 DE JULIO 2022 OBRAS PUBLICAS (BASURERO MPAL) $15,660.00 08/09/2022 606

130 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 611.Serv:2527 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 27 JULIO DE 2022 OBRAS PUBLICAS (BASURERO MPAL) $15,660.00 08/09/2022 611

131 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 610.Serv:2528 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 23 JULIO DE 2022 OBRAS PUBLICAS (BASURERO MPAL) $15,660.00 08/09/2022 610

132 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 616.Serv:2529 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 13 DE AGOSTO DE 2022 OBRAS PUBLICAS (BASURERO MPAL) $15,660.00 08/09/2022 616

133 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 617.Serv:2531 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 17 DE AGOSTO DE 2022 OBRAS PUBLICAS (BASURERO MPAL) $15,660.00 08/09/2022 617

134 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 618.Serv:2532 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 20 DE AGOSTO DE 2022 OBRAS PUBLICAS (BASURERO MPAL) $15,660.00 08/09/2022 618

135 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 619.Serv:2533 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 24 DE AGOSTO DE 2022 OBRAS PUBLICAS (BASURERO MPAL) $15,660.00 08/09/2022 619

136 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 622.Serv:2534 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 30 DE JULIO DE 2022 OBRAS PUBLICAS  (BASURERO MPAL) $15,660.00 08/09/2022 622

137 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 620.Serv:2535 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 27 DE AGOSTO DE 2022 OBRAS PUBLICAS (BASURERO MPAL) $15,660.00 08/09/2022 620

138 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 621.Serv:2536 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 31 DE AGOSTO DE 2022 OBRAS PUBLICAS, (BASURERO MPAL) $15,660.00 08/09/2022 621

139 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 608.Serv:2537 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 16 DE JULIO  DE 2022 OBRAS PUBLICAS (BASURERO MPAL) $15,660.00 08/09/2022 608

140 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 604.Serv:2540 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 2 JULIO DE 2022 OBRAS PUBLICAS (BASURERO MPAL) $15,660.00 08/09/2022 604

141 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 603.Serv:2541 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 02 DE JULIO DE 2022 OBRAS PUBLICAS (BASURERO MPAL) $20,880.00 08/09/2022 603

142 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 607.Serv:2543 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 13 DE JULIO DE 2022 OBRAS PUBLICAS (BASURERO MPAL) $15,660.00 08/09/2022 607

143 FIBRA DE CAÑA MEXICANA SA DE CV FCM0102221R1 ADOLF B. HORN JR 2640 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 45655 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 21622.Serv:2559 PINO ESTRUCTURAL 3 X 3 X 8 CASA DE LA CULTURA (DESFILE 16 DE SEPTIEMBRE ) $1,800.00 13/09/2022 21622

144 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ CASTAÑEDA GOCF6603309M5 MANZANO 18 GUADALAJARA 44100 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 7229 Ped: 991,UNIFORMES $29,812.00 13/09/2022 7229

145 FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA PELF-410909UR7 JOSE MA. LICEAGA 23 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 3395.Serv:2437 TONELADA DE CEMENTO OBRAS PUBLICAS $11,000.02 30/08/2022 3395

146 FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA PELF-410909UR7 JOSE MA. LICEAGA 23 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 3394.Serv:2441 BROCHA 2 1/2, BROCHAS 3", CHPA INSTLAFACIL RASTRO MUNICIPAL $665.00 31/08/2022 3394

147 FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA PELF-410909UR7 JOSE MA. LICEAGA 23 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 3405.Serv:2472 MEDIA TONELADA DE CEMENTO OBRAS PUBLICAS $11,000.02 05/09/2022 3405

148 GABRIELA ISAAC GONZALEZ IAGG840328PDA ANACLETO GONZALEZ FLORES SUR 632 A Tepatitlán de Morelos 47630 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact A21975.Serv:2590 MANGERA, CONEXION PRENSABLE 16 FLER, CODO 90 MACHO OBRAS PUBLICAS # 36 $2,892.01 19/09/2022 A21975

149 HDI SEGUROS SA DE CV HSE701218532 AV. PASEO DE LOS INSURGENTES  1701 LEON 37306 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8798466.Serv:2754 CAMION BASURA #148 CAMION BASURA #148 $6,308.11 30/09/2022 8798466

150 HDI SEGUROS SA DE CV HSE701218532 AV. PASEO DE LOS INSURGENTES  1701 LEON 37306 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 376916.Serv:2756 DEDUCIBLE TRANSITO #123 DEDUCIBLE TRANSITO #123 $16,970.00 30/09/2022 376916

151 HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 PROLONGACION NIÑOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 9FC0C.Serv:2453 CADENA, SOGA DE POLIPROPILENO, LONA AZUL BODEGA $3,480.00 31/08/2022 9FC0C

152 HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 PROLONGACION NIÑOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 16A0E.Serv:2482 THINNER AMERICANO, PLACA 4 MODULOS, PEGAPLUS, PEGAPISO RASTRO MPAL $266.00 06/09/2022 16A0E

153 HERMELINDA MORALES MIRANDA MOMH740818AG3 CTO. JUAN PABLO II # 1019 Tepatitlán de Morelos 47655 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 8789 Ped: 1031,UNIFORMES $9,436.60 20/09/2022 8789

154 HOTEL MESON DE LOS CRISTEROS SA DE CV HMC911104DR5 FRANCISCO I MADERO#42 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 19869 Ped: 969,ALIMENTACION DE PERSONAS (PROPIOS) $2,955.00 07/09/2022 19869

155 HOTEL MESON DE LOS CRISTEROS SA DE CV HMC911104DR5 FRANCISCO I MADERO#42 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 19979 Ped: 1039,ALIMENTACION DE PERSONAS (PROPIOS) $2,580.00 21/09/2022 19979

156 INSUMOS AGROPECUARIOS SAN ISIDRO SA DE CV IAS071029810 CARR. AL VALLE KM. 1 # 40 INT 1 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 5064.Serv:2445 FOLEY 2% PARQUES Y JARDINES $1,360.00 31/08/2022 5064

157 INSUMOS AGROPECUARIOS SAN ISIDRO SA DE CV IAS071029810 CARR. AL VALLE KM. 1 # 40 INT 1 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 5057.Serv:2473 CEMENTO CRUZ AZUL OBRAS PUBLICAS $22,000.00 05/09/2022 5057

158 JAIME BARBOZA NAVARRO BANJ630119EK0 MEDRANO No. 2869 GUADALAJARA 44810 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 1143 Ped: 945,PAPELERIA $906.56 31/08/2022 1143

159 JAIME BARBOZA NAVARRO BANJ630119EK0 MEDRANO No. 2869 GUADALAJARA 44810 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 1227 Ped: 975 VARIOS ARTICULOS, PROVEEDURIA (PAPELERIA) $19,250.89 09/09/2022 1227

160 JAIME BARBOZA NAVARRO BANJ630119EK0 MEDRANO No. 2869 GUADALAJARA 44810 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 1237 Ped: 984 VARIOS ARTICULOS, PROVEEDURIA (PAPELERIA) $1,474.56 12/09/2022 1237

161 JAIME BARBOZA NAVARRO BANJ630119EK0 MEDRANO No. 2869 GUADALAJARA 44810 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 1240 Ped: 1018,DESTRUCTORA DE PAPEL $3,869.76 15/09/2022 1240

162 JAIME BARBOZA NAVARRO BANJ630119EK0 MEDRANO No. 2869 GUADALAJARA 44810 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 1422 Ped: 1027,PAPELERIA $1,016.10 20/09/2022 1422

163 JALISCO MOTORS SA JMO821210U96 AV. NIÑOS HEROES GUADALAJARA 44260 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 3707.Serv:2585 SERVICIO A VEHICULO: VARIAS INSPECCIONES, FILTROS SEGURIDAD PUBLICA # 146 $3,300.00 15/09/2022 3707

164 JORGE TRINIDAD VAZQUEZ GOMEZ VAGJ690423NCA 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 12857.Serv:2565 ESCUDO TELA H. AYUNTAMIENTO $1,500.02 15/09/2022 12857

165 JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERA960116HL3 GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 431 Ped: 944,SELLO HERALDICO $1,160.00 31/08/2022 431

166 JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERA960116HL3 GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 434 Ped: 957,LONAS IMPRESAS $328.14 06/08/2022 434

167 JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERA960116HL3 GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 437 Ped: 958,LONAS IMPRESAS $1,345.60 06/09/2022 437

168 JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERA960116HL3 GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 439 Ped: 967,CALCOMANIAS DE VINIL AUTOADHERIBLE $589.86 07/09/2022 439

169 JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERA960116HL3 GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 435 Ped: 968,LONAS IMPRESAS $503.44 07/09/2022 435

170 JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERA960116HL3 GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 440 Ped: 971,CALCOMANIAS DE VINIL AUTOADHERIBLE $6,766.28 08/07/2022 440

171 JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERA960116HL3 GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 456 Ped: 996,IMPRESIONES (COLOR) $17,632.00 14/09/2022 456

172 JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERA960116HL3 GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 443 Ped: 1034,IMPRESIONES (COLOR) $1,392.00 20/09/2022 443

173 JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERA960116HL3 GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 462 Ped: 1035,LONAS IMPRESAS $18,641.66 21/09/2022 462

174 JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERA960116HL3 GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 458 Ped: 1037,SELLO AUTOENTINTABLE $1,241.20 21/09/2022 458

175 JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERA960116HL3 GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 444 Ped: 1038,CREDENCIALES $1,305.00 21/09/2022 444

176 JOSE DE JESUS GONZALEZ OROZCO GOOJ6504187L8 EL SOL NUM. 128 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 3C3B7 Ped: 1040,ALIMENTACION DE PERSONAS (FORTA) $6,925.16 22/09/2022 3C3B7

177 JOSE DE JESUS GONZALEZ OROZCO GOOJ6504187L8 EL SOL NUM. 128 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact F00D7 Ped: 1041,ALIMENTACION DE PERSONAS (FORTA) $6,925.16 22/09/2022 F00D7

178 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8271 Ped: 938,PRODUCTOS DE CAFETERIA $4,544.18 30/08/2022 8271

179 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8257 Ped: 939,PRODUCTOS DE CAFETERIA $668.66 30/08/2022 8257

180 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8258 Ped: 940,PRODUCTOS DE CAFETERIA $1,220.26 30/08/2022 8258

181 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8272 Ped: 941,PRODUCTOS DE CAFETERIA $8,137.21 30/08/2022 8272

182 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8291 Ped: 959,PRODUCTOS DE CAFETERIA $1,693.91 06/09/2022 8291

183 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8283 Ped: 960,PRODUCTOS DE CAFETERIA $192.00 06/09/2022 8283

184 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8290 Ped: 961,PRODUCTOS DE CAFETERIA $119.99 06/09/2022 8290

185 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8289 Ped: 962,PILAS $527.11 06/09/2022 8289

186 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8287 Ped: 970,PRODUCTOS DE CAFETERIA $99.03 07/09/2022 8287

187 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8286 Ped: 972,PRODUCTOS DE CAFETERIA $222.50 08/09/2022 8286

188 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8281 Ped: 973,PRODUCTOS DE CAFETERIA $119.25 08/09/2022 8281

189 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8278 Ped: 977,PRODUCTOS DE CAFETERIA $10,000.24 09/09/2022 8278

190 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8288 Ped: 978,PILAS $412.87 09/09/2022 8288

191 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8284 Ped: 979,PRODUCTOS DE CAFETERIA $528.03 12/09/2022 8284

192 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8282 Ped: 980,PRODUCTOS DE CAFETERIA $950.04 12/09/2022 8282

193 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8279 Ped: 981,PRODUCTOS DE CAFETERIA $1,358.85 12/09/2022 8279

194 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8285 Ped: 1020,PRODUCTOS DE CAFETERIA $340.28 19/09/2022 8285
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195 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 8332 Ped: 1042,ALIMENTACION DE PERSONAS (FORTA) $7,009.47 22/09/2022 8332

196 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 8333 Ped: 1043,ALIMENTACION DE PERSONAS (FORTA) $7,004.98 22/09/2022 8333

197 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8334 Ped: 1044,ALIMENTACION DE PERSONAS (PROPIOS) $7,000.07 22/09/2022 8334

198 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact A8336 Ped: 1056,PRODUCTOS DE CAFETERIA $2,916.69 22/09/2022 A8336

199 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact A8335 Ped: 1057,PRODUCTOS DE CAFETERIA $4,497.95 22/09/2022 A8335

200 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8342 Ped: 1073,ALIMENTACION DE PERSONAS (FORTA) $7,004.32 27/09/2022 8342

201 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 8344 Ped: 1074,ALIMENTACION DE PERSONAS (FORTA) $7,000.30 27/09/2022 8344

202 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 8341 Ped: 1075,ALIMENTACION DE PERSONAS (FORTA) $7,007.85 27/09/2022 8341

203 JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8345 Ped: 1076,ALIMENTACION DE PERSONAS (PROPIOS) $7,008.67 27/09/2022 8345

204 JOSE DE JESUS PADILLA MACIAS PAMJ8112202H6 BENIGNO ROMO 27 B SAN JUAN DE LOS LAGOS 47000 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 1176.Serv:2588 Difusión e información de mensajes y actividades gubernamentales CAMPAÑA PROMOCION Y DIFSION DE LAS ACTIVIDADES Y ACCIOONES DE GOBIERNO DE SEPTIEMBRE 2022 $17,400.00 19/09/2022 1176

205 JOSE LUIS MENDOZA RUVALCABA MERL6411215Z5 JOAQUIN ANGULO # 99 GUADALAJARA 44100 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact C88F2.Serv:2693 RELOJ DE AJEDREZ DIGITAL, SET DE AJEDREZ H. AYUNTAMMIENTO $10,557.00 28/09/2022 C88F2

206 JOSE RAUL ANAYA CORNEJO AACR8206149L4 FRAY MIGUEL DE BOLONIA 22 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 1314.Serv:2650 MANIOBRAS DE 3 TOLDOS DE 6 X 12 CASA DE LA CULTURA $5,220.00 23/09/2022 1314

207 JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL CAVJ851101PH8 SALVADOR OROZCO # 106 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact DCE43.Serv:2572 VIAJE DE ARENA AMARILLA DEPORTES (DEPOSITO EL DIA 12 AGOSTO) $6,496.00 15/09/2022 DCE43

208 JUAN FERNANDO HERNANDEZ VAZQUEZ HEVJ930219QQ8 FRANCISCO I MADERO # 232 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact BEE30.Serv:2571 TABLON, PIJA, VIGA SERVICIOS PUBLICOS (PLAZA DE TOROS) $11,971.57 15/09/2022 BEE30

209 JULIO CESAR VAZQUEZ DE LA CRUZ VACJ8901286F2 ITURBIDE#147 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 1E981.Serv:2460 LAVADO DE VEHICULO H. AYUNTAMIENTO # 138 $348.00 01/09/2022 1E981

210 LAURO TORRES NAVARRO TONL7407042R7 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 1688.Serv:2429 IMPERSAYER FASIL, PINTURA MAXIMA, PINTURA PROMASTER, X-TRONG SERVICIOS PUBLICOS (ESCUELA ECOS MIRANDILLA) $18,800.00 29/08/2022 1688

211 LUIS ALBERTO LOPEZ GUTIERREZ LOGL641121SI4 MARIANO ARSENAS#71A SAN FRANCISCO DEL RINCON 36300 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 984 Ped: 1026,ENCUADERNADO $8,816.00 20/09/2022 984

212 LUIS HUMBERTO PAREDES HERNANDEZ PAHL710517P78 PRIV. LA FUENTE #10 Tepatitlán de Morelos 47700 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact DA6B4.Serv:2612 PRESENTACION DE BANDA LA HECHICERA ACATIQUENSE EL DIA 15 DE SEPTIEMBRE 2022 EN LA DELEGACION DELEGACION MIRANDILLAS $14,999.99 21/09/2022 DA6B4

213 LUIS MANUEL ARIAS JIMENEZ AIJL690818UU2 GARIBALDI # 529 CAPILLA DE GPE) 47700 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 14693.Serv:2458 PORTALAMPARAS PARA MR BASE BIPIN 2 CM SERVICIOS PUBLICOS $186.30 01/09/2022 14693

214 LUIS MIGUEL RAMIREZ LOZA RALL870406P33 VICENTE GUERRERO 48 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact D2487.Serv:2561 VESTIDO CASA DE LA CULTURA (CERTAMEN SEÑORITA SAN MIGUEL ) $8,120.00 14/09/2022 D2487

215 MA GUADALUPE CANO PACHECO CAPM611112131 GENERAL RAMIREZ#63 A San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 15035 Ped: 974,MEDICAMENTOS $1,493.00 09/09/2022 15035

216 MA ODILA DAVALOS AMEZQUITA DAAO491010338 CUAUHTEMOC No. 15 Tepatitlán de Morelos 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 1342 Ped: 943,ALMOHADAS,SABANAS $2,279.92 31/08/2022 1342

217 MA ODILA DAVALOS AMEZQUITA DAAO491010338 CUAUHTEMOC No. 15 Tepatitlán de Morelos 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 1341 Ped: 946 VARIOS ARTICULOS, SEGURIDAD PUBLICA (ALMOHADAS Y SABANAS) $7,314.89 01/09/2022 1341

218 MANUEL ALEJANDRO DE LA TORRE RAMIREZ TORM830524J54 FERMIN PADILLA 57 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 3F9F9 Ped: 964,ALIMENTACION DE PERSONAS (PROPIOS) $2,204.00 07/09/2022 3F9F9

219 MANUEL ALEJANDRO DE LA TORRE RAMIREZ TORM830524J54 FERMIN PADILLA 57 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact F766F Ped: 965,ALIMENTACION DE PERSONAS (PROPIOS) $5,220.00 07/09/2022 F766F

220 MARCO ANTONIO GALLARDO RAMIREZ GARM6111146V0 PORTAL ZARAGOZA # 35 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact E3A9A Ped: 963,ALIMENTACION DE PERSONAS (PROPIOS) $732.01 06/09/2022 E3A9A

221 MARCO ANTONIO GALLARDO RAMIREZ GARM6111146V0 PORTAL ZARAGOZA # 35 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact A6D25 Ped: 1028,ALIMENTACION DE PERSONAS (PROPIOS) $1,775.01 20/09/2022 A6D25

222 MARIA CONCEPCION SANTANA COVARRUBIAS SACC550702NB4 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 561.Serv:2751 ESTUDIOS ANTIDOPING (SEGURIDAD PUBLICA) ESTUDIOS ANTIDOPING (SEGURIDAD PUBLICA) $8,352.00 30/09/2022 561

223 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ HURTADO VAHG930420R21 ANASTACIO BSTAMANTE 73 San Miguel el Alto 47140 2.5 25C TRASVERSALIDAD DE LA PERSPECTIVA DE GENERO 2022 PAGO ELECTRONICO Fact 2.Serv:2821 CURSO REALIZACION DE LA META MT-22-1 FORTALECER LAS CAPACIDADES ORGANIZACIONALES OPERATIVAS Y TECNICAS DE LAS IMM. ACTIVIDAD A53-22 $19,042.56 30/09/2022 2

224 MARIA ISABEL PALOS INCHAUREGUI PAII960322N75 LINDA VISTA 4 OTE San Miguel el Alto 47140 2.6 26 ESTRATEGIA ALE2022 PAGO ELECTRONICO Fact 7EF43.Serv:2266 SERVICIOS PROFESIONALES (TRABAJO SOCIAL) PARA LA UNIDAD ESPECIALIZADA POLICIAL PARA ATENCION A MUJERES VICTIMAS DE VIOLENCIA PARA EL PROGRAMA ESTRATEGIA ALE 2022 $14,838.35 30/09/2022 7EF43

225 MARTHA LETICIA GONZALEZ GONZALEZ GOGM6110304Z6 HIGINIO GUTIERREZ 40 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact D5747 Ped: 987,ARTICULOS DEPORTIVOS $8,978.04 13/09/2022 D5747

226 MAXIMILIANO AUTOPARTES SA DE CV MAU980312NH8 FRANCISCO ROJAS NUM. 541 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 11493.Serv:2517 ACEITE 2T 1 LT PARQUES Y JARDINES $1,350.00 08/09/2022 11493

227 MIGUEL DE LA TORRE GONZALEZ TOGM720810NL2 PRIVADA EL BAJIO #8 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 553 Ped: 1021 VARIOS ARTICULOS, PROTECCION CIVIL (MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS) $25,619.00 19/09/2022 553

228 MIGUEL DE LA TORRE GONZALEZ TOGM720810NL2 PRIVADA EL BAJIO #8 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 554 Ped: 1023 VARIOS ARTICULOS, PROTECCION CIVIL (MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS) $25,537.00 19/09/2022 554

229 MIGUEL DE LA TORRE GONZALEZ TOGM720810NL2 PRIVADA EL BAJIO #8 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 555 Ped: 1024 VARIOS ARTICULOS, PROVEEDURIA (ARTICULOS DE LIMPIEZA) $18,794.00 19/09/2022 555

230 MIGUEL DE LA TORRE GONZALEZ TOGM720810NL2 PRIVADA EL BAJIO #8 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 556 Ped: 1025 VARIOS ARTICULOS, PROVEEDURIA (ARTICULOS DE LIMPIEZA) $9,720.00 19/09/2022 556

231 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47144 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 4BFD4.Serv:2503 SERVICIO DE PARCHE, SERVICIO DE PARCHE ASEO PUBLICO #26 $470.00 07/09/2022 4BFD4

232 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 207 San Miguel el Alto 47145 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 26076.Serv:2504 SERVICIO DE PARCHE ASEO PUBLICO # 08 $150.00 07/09/2022 26076

233 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 208 San Miguel el Alto 47146 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 5EA9C.Serv:2505 SERVICIO DE PARCHE OBRAS PUBLICAS # 31 $950.01 07/09/2022 5EA9C

234 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 209 San Miguel el Alto 47147 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 18AB5.Serv:2508 SERVICIO DEL CLUTCH, CHICOTE DEL CLUTCH TRANSITO MPAL # 129 $169.00 07/09/2022 18AB5

235 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 210 San Miguel el Alto 47148 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 91F30.Serv:2510 BALATA, CANDADO DE CADENA, ACEITE, BATERIA, BALATA, SERVICIO SEGURIDAD PUBLICA # 139 $1,544.00 07/09/2022 91F30

236 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 211 San Miguel el Alto 47149 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 50C2E.Serv:2511 SERVIIO DE PARCHE SEGURIDAD PUBLICA # 146 $220.00 07/09/2022 50C2E

237 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 212 San Miguel el Alto 47150 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 754A8.Serv:2512 SERVIIO DE PARCHE SEGURIDAD PUBLICA # 132 $220.01 07/09/2022 754A8

238 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 213 San Miguel el Alto 47151 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact F5779.Serv:2513 SERVIIO DE PARCHE SEGURIDAD PUBLICA # 143 $220.01 07/09/2022 F5779

239 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 214 San Miguel el Alto 47152 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact C0E9A.Serv:2519 SERVICIO DE AIRE DESARROLLO RURA (A TODA MAQUINA) $60.00 08/09/2022 C0E9A

240 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 215 San Miguel el Alto 47153 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 213E6.Serv:2594 servicio de parcche SEGURIDAD PUBLICA # 115 $110.00 19/09/2022 2.13E+08

241 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 216 San Miguel el Alto 47154 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact EB114.Serv:2595 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales SERVICIOS  PUBLICOS # 59 $110.00 19/09/2022 EB114

242 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 217 San Miguel el Alto 47155 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact BE2B7.Serv:2596 SERVICIO DE ROTACION OBRAS PUBLICAS # 39 $499.99 19/09/2022 BE2B7

243 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 218 San Miguel el Alto 47156 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact D5AF4.Serv:2597 PARCHE DE LLANTA ASEO PUBLICO # 07 $415.00 19/09/2022 D5AF4

244 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 219 San Miguel el Alto 47157 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 82650.Serv:2598 SERVICIO DE PARCHE OBRAS PUBLICAS # 31 $950.01 19/09/2022 82650

245 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 220 San Miguel el Alto 47158 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 8049B.Serv:2600 SERVICIO DE PARCHE, CAMARA, SERVICIO A DOMICILIO DEPORTES # 118 $410.00 20/09/2022 8049B

246 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 221 San Miguel el Alto 47159 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 59028.Serv:2605 SERVICIO DE PARCHE ASEO PUBLICO #62 $360.00 20/09/2022 59028

247 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 222 San Miguel el Alto 47160 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 83F0E.Serv:2607 PARCHE  DE LLANTA  # 62 ASEO PUBLICO # 62 $360.00 20/09/2022 83F0E

248 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 223 San Miguel el Alto 47161 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 02FAD.Serv:2609 PARCHE DE LLANTA SEGURIDAD PUBLICA # 142 $110.00 20/09/2022 02FAD

249 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 224 San Miguel el Alto 47162 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 69792.Serv:2615 SERVICIO DE PARCHE, CAMARA SEGURIDAD PUBLICA # 140 $260.00 21/09/2022 69792

250 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 225 San Miguel el Alto 47163 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 44DC4.Serv:2616 SERVICIO DE PARCHE SEGURIDAD PUBLICA # 143 $110.00 21/09/2022 44DC4

251 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 226 San Miguel el Alto 47164 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 7CD2E.Serv:2617 SERVICIO DE PARCHE, CAMARA, SERVICIO A DOMICILIO ASEO PUBLICO # 08 $560.00 21/09/2022 7CD2E

252 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLM890310TW3 AVENIDA MORELOS # 227 San Miguel el Alto 47165 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact C6C4E.Serv:2618 SERVICIO DE PARCHE, SERVICIO A DOMICILIO ASEO PUBLICO # 08 $460.00 21/09/2022 C6C4E

253 MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV MCO040318AH9 MAYAS No 51 Tepatitlán de Morelos 47620 2.5 25F FORTAMUN2022 CHEQUE  Fact 30782 Ped: 1032,COLCHONES $5,304.00 20/09/2022 30782

254 NAMITECH NAM171011912 CENTENARIO No. 716 LEON 37390 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 4479.Serv:2611 ELENCO ARTISTICO PARA EL TEATRO DEL PUEBLO DEL 15 AL 25 DE SEPTIEMBRE 2022 CASA DE LA CULTURA $126,620.00 21/09/2022 4479

255 NAMITECH NAM171011912 CENTENARIO No. 716 LEON 37390 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 4517.Serv:2743 TEATRO DEL PUEBLO TEATRO DEL PUEBLO $126,620.00 30/09/2022 4517

256 NEXTCODE SA DE CV NEX061220G50 AV VALLARTA 6503- LOCAL M-4 OFICINA 11 GUADALAJARA 45010 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 656.Serv:2556 COMERCIALIZACION DE SERVICIO DE FACTURACION HACIENDA MUNICIPAL $558.54 13/09/2022 656

257 NEXTCODE SA DE CV NEX061220G50 AV VALLARTA 6503- LOCAL M-4 OFICINA 11 GUADALAJARA 45010 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 657.Serv:2558 SERVICIO DE ENVIO DE INFORMACION A LA SEPAF HACIENDA MUNICIPAL $3,475.36 13/09/2022 657

258 NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV NWM9709244W4 NEXTENGO 78 ESTADO DE MEXICO 5348 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 115133 Ped: 936,PRODUCTOS DE CAFETERIA $384.00 29/08/2022 115133

259 NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV NWM9709244W4 NEXTENGO 78 ESTADO DE MEXICO 5348 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 115634 Ped: 990,PRODUCTOS DE CAFETERIA $1,323.00 13/09/2022 115634

260 OLGA VANESA JIMENEZ LOZA JILO850718NH5 CORREGIDORA JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ 71 San Miguel el Alto 47140 2.6 26 ESTRATEGIA ALE2022 PAGO ELECTRONICO Fact 824E5.Serv:2430 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES(ASESORIA JURIDICA) PARA UNIDAD ESPECIALIZADA POLICIAL  VICTIMAS DE VIOLENCIA PROGRAMA ESTRATEGIA ALE 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES(ASESORIA JURIDICA) PARA UNIDAD ESPECIALIZADA POLICIAL  VICTIMAS DE VIOLENCIA PROGRAMA ESTRATEGIA ALE 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE$14,838.35 30/09/2022 8.24E+07

261 PABLO ANGEL GONZALEZ TEJEDA GOTP780629RI3 CALLE 14 # 2585 INT A GUADALAJARA 44940 2.6 26 ESTRATEGIA ALE2022 PAGO ELECTRONICO  Fact C8C3C Ped: 1016,UNIFORME COMPLETO (CAMISA Y PANTALON) $18,000.00 15/09/2022 C8C3C

262 PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ HERP820313RIA ALDAMA # 175 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 6789 Ped: 966,CHALECO DE SEGURIDAD INDUSTRIAL $151.98 07/09/2022 6789

263 PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ HERP820313RIA ALDAMA # 176 San Miguel el Alto 47141 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 6788.Serv:2495 HILO PARA DESBROZADORA MEDIANO PARQUES Y JARDINES $279.00 07/09/2022 6788

264 PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ HERP820313RIA ALDAMA # 177 San Miguel el Alto 47142 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 6787.Serv:2496 TIJERA PARA PASTO, ESCOBA JARDINERIA PARQUES Y JARDINES $1,438.99 07/09/2022 6787

265 PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ HERP820313RIA ALDAMA # 178 San Miguel el Alto 47143 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 6792.Serv:2497 PISTOLA PARA PINTAR PARQUES Y JARDINES $432.00 07/09/2022 6792

266 PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ HERP820313RIA ALDAMA # 179 San Miguel el Alto 47144 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 6791.Serv:2498 BIELDO 6 PUNTAS PARQUES Y JARDINES $770.01 07/09/2022 6791

267 PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ HERP820313RIA ALDAMA # 180 San Miguel el Alto 47145 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 6790.Serv:2499 TIJERA PARA PASTO PARQUES Y JARDINES $222.00 07/09/2022 6790

268 RAFAEL DAVALOS MARTINEZ DAMR670917M55 PEDRO DE GANTE NUM. 151 A San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 629EB.Serv:2494 CORONA FUNEBRE H. AYUNTAMIENTO $1,160.00 06/09/2022 629EB

269 RAFAEL DAVALOS MARTINEZ DAMR670917M55 PEDRO DE GANTE NUM. 151 A San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 9772F.Serv:2515 CORONA FUNEBRE H. AYUNTAMIENTO $928.00 07/09/2022 9772F

270 RAFAEL DAVALOS MARTINEZ DAMR670917M55 PEDRO DE GANTE NUM. 151 A San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact B9964.Serv:2516 ARREGLO H. AYUNTAMIENTO  (COMEDOR ASISTENCIAL) $580.00 07/09/2022 B9964

271 RAFAEL DAVALOS MARTINEZ DAMR670917M55 PEDRO DE GANTE NUM. 151 A San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 5FB03.Serv:2573 ARREGLO FLORAL H. AYUNTAMIENTO (INFORME DE GOBIERNO) $580.00 15/09/2022 5FB03

272 RAFAEL SANCHEZ MARTIN SAMR780925AB5 HIDALGO # 173 OTE. San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 398.Serv:2548 ARREGLO DE CORTASETOS PARQUES Y JARDINES $406.00 12/09/2022 398

273 RAFAEL SANCHEZ MARTIN SAMR780925AB5 HIDALGO # 173 OTE. San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 400.Serv:2586 ARREGLO PARA BOMBA DE HIDRO RASTRO MPAL $812.00 15/09/2022 400

274 RAFAEL SANCHEZ MARTIN SAMR780925AB5 HIDALGO # 173 OTE. San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 404.Serv:2610 BOMBA PARA HIDRONEUMATICO 5 HP FLECHA HUECA CON SU BYPASS RASTRO MUNICIPAL $14,500.00 20/09/2022 404

275 ROBERT DYLAN CANO ALARCON CAAR950218UE0 LIBRAMIENTO JALOS-SAN MIGUEL #83 A San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 0629.Serv:2688 SERVICIO DE TORNO FABRICACION DE ESPIGA PARA RODILLO, ENCAMISAR BUJE PARA AJUSTAR FLECHAS. SERVICIO DE TORNO FABRICACION DE ESPIGA PARA RODILLO, ENCAMISAR BUJE PARA AJUSTAR FLECHAS. $5,220.00 28/09/2022 629

276 ROBERT DYLAN CANO ALARCON CAAR950218UE0 LIBRAMIENTO JALOS-SAN MIGUEL #83 A San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO Fact DA78.Serv:2689 REPARACION DE MASA DE CAMION EXTRAER TORNILLO CAPADOS Y CAMBIAR ROSCAS 1 FABRICACION DE ESPIGA CON AJUSTE DE BALEROS. REPARACION DE MASA DE CAMION EXTRAER TORNILLO CAPADOS Y CAMBIAR ROSCAS 1 FABRICACION DE ESPIGA CON AJUSTE DE BALEROS $4,640.00 28/09/2022 DA78

277 ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ VAGR640617JJ1 CARR JALOS. SAN JULIAN # 165 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 4598.Serv:2613 BUJIAS PARQUES Y JARDINES $307.98 21/09/2022 4598

278 SAJUBA SA DE CV SAJ150528DF1 SIRIA 216 LEON 37250 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 1129 Ped: 1033,UNIFORMES $29,928.00 20/09/2022 1129

279 SALVADOR GALLARDO OLIVARES GAOS7412254C5 AV. JUAREZ #46-A SAN JUAN DE LOS LAGOS 47000 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 2900.Serv:2549 MARCHA SERVICIOS PUBLICOS # 74 $2,088.00 12/09/2022 2900

280 SANDRA FERNANDA MUÑOZ AGUIRRE MUAS9705163PS RIO FUERTE 1193 Tepatitlán de Morelos 47675 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 16.Serv:2520 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACCIONES DEL GOBIERNO AGOSTO 2022 RELACIONES PUBLICAS $2,320.00 08/09/2022 16

281 SERGIO SANCHEZ CARBAJAL SACS8509116G0 H GARZA 307 Tepatitlán de Morelos 47600 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 3030.Serv:2675 EDICION, PRODUCCION Y POSPRODUCCION EN VIDEO DEL PRIMER INFORME DE GOBIERNO PRIMER INFORME DE GOBIERNO $40,600.00 26/09/2022 3030

282 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DMS860927EL9 AROYO DE MINAS 64 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 371.Serv:417 TRANSFERENCIA MENSUAL AL DIF CORRESPONDIENTE AL MES DE TRANSFERENCIA MENSUAL AL DIF CORRESPONDIENTE AL MES DE $335,732.00 13/09/2022 371

283 SUPER GAS DE LOS ALTOS SA DE CV SGA811211ED6 GENARO ALCALA SN San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 43039 Ped: 1010,GAS LP AYUNTAMIENTO, SERVICIOS, RASTRO $698.39 15/09/2022 43039

284 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV TME840315KT6 ITURBIDE NUM. 18-A Apapaxtla 6599 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 912590.Serv:2742 TELEFONIA TRADICIONAL (OFICILIA MAYOR) TELEFONIA TRADICIONAL (OFICILIA MAYOR) $13,787.23 30/09/2022 912590

285 TEREZA VELAZQUEZ GUTIERREZ VEGT490220S85 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 5C70A Ped: 1058,BOLSA DE AGARRADERA $1,559.91 23/09/2022 5C70A

286 ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 936.Serv:2440 TEXTURIZADO BLANCO 20 KG PEGADURO, PEGAMENTO BLANCO, PROMASTER BLANCO RASTRO MPAL $810.00 30/08/2022 936

287 ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 949.Serv:2446 SELLADOR TORO, XTRONG, DILUYENTE, MINI MANERAL, MINI RODILLO SERVICIOS PUBLICOS (AUDITORIO) $2,320.00 31/08/2022 949

288 ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 950.Serv:2447 DILUYENTE ESTADAR THINNER SERVICIOS PUBLICOS $69.99 31/08/2022 950

289 ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 952.Serv:2448 SELLADOR TORO, ESMALTE X-TRONG, DILUYENTE ESTANDAR, PROMASTE, FELPA, MINI RODILLO, BROCHA, CINTA MASKING, ESTOPA SERVICIOS PUBLICOS (AUDITORIO) $7,276.01 31/08/2022 952

290 ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 951.Serv:2449 CUBETA BACIA, PROMASTER NARANJA, PIJA SERVICIOS PUBLICOS (AUDITORIO INFORME) $1,080.52 31/08/2022 951

291 ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 953.Serv:2451 AEROSOL SECADO ROCKET TRANSITO MPAL $129.99 31/08/2022 953
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292 ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 961.Serv:2602 ESMALTE, XTRONG VARIOS COLORES, DILUYENTE, BROCHA, LIJA ESMERIL SERVICIOS PUBLICS (PINTAR JUEGO ESCUELA CAM) $3,499.96 20/09/2022 961

293 ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 960.Serv:2603 PEGASAYER CARPINTERO, AEROSOL ACRILICO ORO DEPORTES (CANCHA FUTBOL RAPIDO) $1,894.98 20/09/2022 960

294 ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 959.Serv:2604 CINTA CANELA, LT THINNER, XTRONG VERDE, ESTOPA, CUBETA BACIA ASEO PUBLICO (PINTAR TAMBOS PARA LA BASURA) $832.02 20/09/2022 959

295 ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 958.Serv:2606 AEROSOL SECADO ROCKET, AEROSOL ACRILICO INFORME DE GOBIERNO) $139.98 20/09/2022 958

296 ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 963.Serv:2608 AEROSOL SECADO ROCKET, AEROSOL NARANJA, CINTA MASKING SERVICIOS PUBLICOS $1,831.89 20/09/2022 963

297 ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 962.Serv:2625 BANDA PELIGRO Y PRECAUCION SEGURIDAD PUBLICA $2,639.98 22/09/2022 962

298 UNIVERSAL EN COMUNICACIÓN SA DE CV UCO000810387 SAN FELIPE #885 GUADALAJARA 44200 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 4977 Ped: 1015,RADIO MOVIL DEM300 MOTOROLA $9,430.80 15/09/2022 4977

299 UNIVERSAL EN COMUNICACIÓN SA DE CV UCO000810387 SAN FELIPE #885 GUADALAJARA 44200 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 5026 Ped: 1061,RADIO PORTATIL MOTOROLA MOD EP450 $20,184.00 23/09/2022 5026

300 UNIVERSAL EN COMUNICACIÓN SA DE CV UCO000810387 SAN FELIPE #885 GUADALAJARA 44200 2.5 25F FORTAMUN2022 PAGO ELECTRONICO  Fact 5027 Ped: 1062,RADIO PORTATIL MOTOROLA MOD EP450 $13,456.00 23/09/2022 5027

301 VETHAPHAR SA DE CV VET160509JU1 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 32048 Ped: 988,MEDICAMENTOS $3,208.40 13/09/2022 32048

302 WILFRANO CARLOS GONZALEZ VALADEZ GOVW881101IL2 AV. CEMENTERIO #54 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact CA99A.Serv:2582 2 TOREROS 2 TOROS DE CANTERA H. AYUNTAMIENTO (EVENTO PLAZA DE TOROS) $26,680.00 15/09/2022 CA99A

303 WILFRANO CARLOS GONZALEZ VALADEZ GOVW881101IL2 AV. CEMENTERIO #54 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact E549F.Serv:2591 LEVANTAMIENTO DE LOZA DE PLAZA PRINCIPAL OBRAS PUBLICAS $6,000.00 19/09/2022 E549F

304 YOANA GUTIERREZ GUVY940610 VALVERDE S/N San Miguel el Alto 47140 1.1 11 TESORERIA PAGO ELECTRONICO  Fact 50.Serv:2562 CAPACITACION REALIZACION DE CERTAMEN SEÑORITA SAN MIGUEL 2022 CASA DE LA CULTURA $172,000.00 14/09/2022 50
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